Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. / 

166 	 1593 dicembre 10, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler, reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré Ga-

stone de Moncada aggiorna il Parlamento all'indomani 

c. 221v. Et die veneris intitulato decimo presentis mensis Dezembris 1593, Calari, ad 
celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter 
magnificus et egregius dominus Petrus Ioannes Soler, regiam Cancellariam re-
gens, in dicta ecclesia et ante theatrum solii regii Parlamenti, in personam 
Suae illustrissimae Dominationis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in presenti regio 
generali Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiu-
sdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin autem feriata ad primam 
diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus nobile don Salvatore Bel-
lit et Salvatore Orru regio alguazirio pro testibus, Calari. 

Ferdinandus Sabater notarius. 

167 	 1593 dicembre 11, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler, reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré Ga-

stone de Moncada aggiorna il Parlamento al 14 dicembre. 

Et die sabbati intitulato undecimo mensis Decembris 1593, ad celebrationem 
presentis regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter magni- 
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ficus et egregius dominus regiam Cancellariam regens, ín ecclesia metropoli-
tana et ante theatrum solii regii Parlamenti, in personam Suae illustrissimae 
Dominationis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in presenti re-
gio Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes actus eiusdem ad diem 
martis proximam, si feriata non fuerit, sin autem feriata ad primam diem iu-
ridicam immediate sequentem». / 
Presentibus Bartholomeo Coco et Valentino Polla regio alguazirio pro testi- c. 222 

bus etc. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

168 	 1593 dicembre 14, Cagliari (Cattedrale) 
Gli abilitatori dei tre Bracci, riuniti con l'intervento e alla presenza di 

Giovanni Antonio Palou, procuratore fiscale, pubblicano un ulteriore elenco 
di abilitati nello Stamento militare. 

Et die martís intitulata decimaquarta mensis Decembris, anno Domini 1593, 
Calari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, congregatis 
omnibus dominis habilitatoribus intus sacrestiam sedis Calaris causa habili- 
tandi, et prosecuto et processo per eos ad recognitionem et habilitationem 
personarum spectabilis Stamenti mílitaris, habito inter eos colloquio conclu- 
sioneque et deliberatione sumpta, interveniente et presente magnifico et 
egregio Ioanne Antonio Palou fisci patrono, fuerunt per dictos dominos ha- 
bilitatores habilitati sequentes, qui infrascripto memoriali continentur, de- 
cernentes et mandantes illos admitti debere in dicto Stamento militari, ultra 
alios in presenti Parlamento iam habilitatos, et dictum memoriale traden- 
dum fore nobili sindico dicti Stamenti; quod memoriale sequitur. 
«Lo magnifich Francisco de Aquena de la ciutat de Sasser, se admet. 
Los magnifichs Pedro Delitala y mossen Augusti Angel Delitala de la ciutat 
de Bosa, se admetten, y per ells son procurador, lo noble don Ramon Cetril- 
la. 
Los magnifichs Pacifico Carta, fili de Enrisco Carta de Cociano; Antoni Car- 
ta habitant en 1.Alguer, fili de Jordi Carta major, y per ell lo noble don Hie- 
roni Sanct Just, son procurador. 
Artal Carta, fili del quondam magnifich Lleonart Carta de Benetutí, / se ad- c 222v. 
met, y per ell lo dit Pacifico Carta, son procurador. 
Jordi Carta menor, fili del quondam magnifich Christofol Carta. 
Lo magnifich Joan Grixoni, Gavi Grixoni y Phelip Grixoni de la vila de 
Ocier, se admetten, y per ells lo noble don Manuel de Castelvi menor, son 
procurador». 
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169 	 1593 dicembre 14, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-